
elektrická koloběžka

 
Způsob vaší přepravy

Aplikkace Ducati Urban e-Mobility 
pro lepší zážitek ke stažení na

Vybaven ukazateli
směru jízdy

Dvě brzdové páky

Odpružení obou kol Dojezd až 40km, díky 360Wh baterii Magneziové tělo

       Produkt: DU-MO-220012
          EAN: 8056711537306

Rychlost      
Odpružení

Max. stoupání 
Brzdy
Výkon motoru 
Kola

ochrana
Proudový limit 
Typ motoru
Max. zatížení
Bezpečnostní 
upozornění  
Provozní
teploty
Stupeň
krytí
Doba nabíjení

Dojezd

 

 
 
 

Brzda
Displej
Baterie
Světla
Nabíječka

Rozměry a hmotnosti

Provozní hmotnost
Přepravní hmotnost
Provozní rozměry
Rozměry při složení
Přepravní rozměry

 

Bluetooth

     

 

 

  

                      

 

  

  

  
 

 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

     

 

     

 

Základní informace
Materiál rámu 

     

  

 

18A 
bezkartáčový 
100 kg

dle platné legislativní úpravy daného státu.

 0°C / 45°C

  

sklonu vozovky a podkladu

 
přední elektrická motorová

  

Komfortní výbava tempomat, Bluetooth propojení s mobilní aplikací

 

 

 

 

 

Technické specifikace

slitina magnezia
předního i zadního kola
L1: 6km/h; L2: 15km/h; L3: 20km/h; L4: 25km/h (max. rychlost)
20%
přední elektrická/zadní kotoučová, dva brzdové ovladače, KERS 
350W, 19,9Nm
10" bezdušové pláště

Nízkonapěťová 27,5V +/- 0,5V

IPX4

přibližně 7 hodin
až 40 km v závislosti na hmotnosti jezdce, okolní teplotě,

Elektrický systém

Motor 350 W bezkartáčový, špičkový výkon 515W

3,5" LED displej
36V, 10Ah, 360Wh
přední a zadní LED, integrované ukazatele směru 
EU Standard DC 2.1 nabíječka
připojení prostřednictvím uživatelské aplikace

16,7 kg
20,7 kg
1185 x 555 x 1170 mm
1185 x 555 x 515 mm
1235 x 210 x 535 mm

Comfortable Ride

a e-zvonek


